
 

 

1 di 3 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN “PROSTHODONTICS AND NEW 

TECHNOLOGIES” – A.A. 2023/2024 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1600 del 03.08.2023 con il quale viene istituito per l’a.a. 2023/2024 il Master 
universitario di I livello in PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES 

Richiamato il verbale del 10.04.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2023/2024 in cui si nomina la Commissione di 
valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 15.04.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2023/2024 dove viene stilata 
la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2023/2024: 
 

  COGNOME NOME VOTO  

1 FOLEY ANNA BRID 26 Ammessa/o 

2 CHARALAMBOUS PAVLINA 25 Ammessa/o 

3 MESIMERI GEORGIA 25 Ammessa/o 

4 BEREMSKI HRISTIYAN 25 Ammessa/o 

5 BEKA AFRODITI 25 Ammessa/o 

6 BAILEY ANASTASIA 25 Ammessa/o 



 

 2 di 3 

7 BAKSEJEVA ARISTIDES ALEKSANDRA 25 Ammessa/o 

8 BALCHEVA DAUTAIS GENOVEVA 25 Ammessa/o 

9 KRUGOVÁ ALENA 25 Ammessa/o 

10 NACU CASTILLO MAUREEN 25 Ammessa/o 

11 GIUANG 
MARIO JR. 
FERNANDEZ 

25 Ammessa/o 

12 PAPAMATTHAIOU 
STERGIANA 
EVANGELIA 

24 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

13 HAIDAR RUVIN 24 Ammessa/o 

14 ORN SOPHEAP 24 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

15 LIFKOVÁ MICHAELA 24 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

16 LISY MARTIN 24 Ammessa/o 

17 VERIGAKIS GEORGIOS 24 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

18 HASSAN 
MOHAMED ELHADY 
MOHAMED HEGAZY 

23 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

19 ARIFIN PARVEEN 
MUHAMMAD 
HASHAM 

23 Ammessa/o 

20 SEKERTZI ARETI 23 Ammessa/o 

21 ALAMARNAH 
AHMAD YOUSEF 
MUSTAFA 

23 Ammessa/o 

22 NAYEEM SANA 23 Ammessa/o 



 

 3 di 3 

23 PATRICK JASLYN MEI SUAN 23 Ammessa/o 

24 SHAARAWY 
BOSHRA ALAAELDIN 
MOHAMMAD SAYED 

22 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

25 ABDULSATTAR MAHMOOD ZEYAD 22 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

26 NANKOVA VELINA 22 Ammessa/o 

27 TJOA JUNI GEMINI 22 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

28 NIKOLOPOULOS ATHANASIOS 22 

Ammessa/o sotto condizione. 
Iscrizione solo alla consegna 

della documentazione del 
titolo di studio 

 
Gli studenti ammessi sotto condizione possono iscriversi solo previa consegna della documentazione 
relativa al titolo di studio requisito di accesso e comunque entro e non oltre il 31 maggio 2024. 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 

 


		2024-04-18T14:10:02+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2024-04-18T16:39:31+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2024-04-22T13:26:56+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-04-22T12:35:47+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-04-22T14:56:54+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-04-24T09:50:16+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




